Адмицистрация
муниципального образования

(Сюмсинский район>

Первый заместитель главы
Администрации района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 года Ns З66

с. Сюмси

О внесении изменения в Предельную штатную численность органов
местного самоуправления и муницип€Lпьных уrреждений, финансируемых из
бюджета муниципмьного образования <<Сюмсинский район>, утвержденную
постановлением Администрации муниципмьного образования <<Сюмсинский

район> от 1З ноября 2019 года Ns 446

В целях эффективного использования бюджетньrх средств,
руководствуясь Уставом муницип€rльного образования (Сюмсинский район>,
Администрациf, муниципального образования <<Сюмсинский район>>
постановляет:

l. Внести в Предельную штатную численность оргаЕов местного
самоуправления и муницип€шьных улреждений, финансируемых из бюджета
муЕиципЕrльного образования кСюмсинский район>, утвержденную
постановлением Администрации муниципаJIьного образования <Сюмсинский
район> от 13 ноября 2019 года ЛЪ 44б (Об утверждении предельной штатной
численности органов местного самоуправления и муниципаJIьных

учреждений>, изменение, изложив в новой редакции согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципirльного образования <Сюмсинский район> от 5 октября 2020 года Ng

353 кО внесении изменениJl в Предельную штатную численность органов
местного самоуправления и муниципаJIьных учреждений, финансируемых из

бюджета муницйпального образования <<Сюмсинский район>>, утвержденную
постановлением Администрации муниципаJIьного образования кСюмсинский

район> от 13 ноября 20l9 годаNs 446>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со днr{ его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <<Сюмсинский район>. _

tr#
{\;

Л.Е. Щаровских

кСюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

\

[:
Ч,
\

Предельнм штатнaш численность органов местного самоуправления
и муниципшIьных учреждений, финансируемых

из бюджета муниципzrпьного образования <<Сюмсинский район>

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
<<Сюмсинский район>

от 13 октября 2020 года Ns З66

(УТВЕРЖДЕНА
постановлением Админис,грации

муниципaшьного образования
<<Сюмсинский район>

от 1З ноября 2019 года Лs 44б

Штатная
численность

]о
2,9
]о

з,4
)о
6,5

29,,65

4l,0
2,0

4,0

9,0

0

59,0

21,0

13,0

ведомство Наименование учреждения

Администрация муниципzlльного образования <Гуринское>

Администрация муниципального образования <Гуртлулское>

Администрация муниципального образование <.Щмитрошурское>

Администрация муниципмьного образования <Кильмезское>

Администрация муниципмьного образования кМуки-Каксинское>

Администрация муниципального образования кОрловское))

Администрация муниципального образования <Сюмсинское>

поселения

итого по поселенпям
АдминисT рация муниIипaulьного образования <Сюмсинский район>
Совет деrц,татов муниципiл,льного образования <Сюмсинский район>>

Управление имущественных и земельных отношений Администрации
муниципаJIьного образования (Сюмсинский район>
Управление финансов Администрации муниципального образования

<<Сюмсинский район>
Управление обрщования Администрации муниципального образоваrrия

<Сюмсинский район>
Улравление кульryры Алминистрации муниципального образования

<<Сюмсинсций район>

Органы
местного

самоуправле

ния

Итого по органам местного самоуправленпя

Муниципа.rrьное казённое учрех<дение <I-{ентра:tизованная бухгалтерия
обрщовательных 1^rрелс,ден и й Сюмсинского районо>
Муниципальное автономное учреждение <Методический центр
образовательных учреждений Сюмсинского района>
Муниципмьное казённое общеобразовательное учреждение <Гуринская
основная общеобразовательнм школа)

Образование

з3,8

)о
ý ,ý

z,0

Администрация муниципiцьного образования <Васькинское>

2

27,5Мутrиципальное казённое общеобрlвовательное ).чреждение
кГурлулская основная обшеобразовательншl школа))

l8,2Муниципальное казённое общеобразовательное )лре)цение
<Маркеловская.основная общеобразовательная школа)

з6,6Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<, Пижильская основная общеобразовател ьная школа))

з2,8Мутrиципальное казённое общеобр{вовательное )дреждение кМуки-
Каксинская ocHoBHai общеобразовательнau школa>)

,)о,)
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<Васькинская основная общеобразовательная школa>>

з9,7

Муниципальное казённое общеобрaвовательное учреждение <Орловская

основная общеобразоватеJIьная школа)
з 1,з

68,l

Муниципальное бюджетное обцеобразовательное учреждение
Сюмсинскм средняя общеобразовательная школа

l43,9

Итого школы 501,1

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Орловский детский сад

18,4

з0,5Муниципальное кщённое дошкольное образовательное учреждение
Кильмезский детский сад

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Васькинский детский сад

lz,7

Муниципальное казённое дошкольное образовательное rrрея(дение
.Щмитрошурский детский сад

l6,9

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Сюмсинский детский сад 2

zз,5

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учре}цение
Сюмсинский детский сад 3

90,з

итого детскне сады 205,7

М5rниципальноё бюджетное образовательное учрех(дение дополнитель-
ного образования дgгей <Сюмсинский дом детского творчества)

3,7,0

Муниципальное казённое образовательное учреждение
дополнительного образования кСюмсинская детско-юношеская
спортивнаJI школа)

18,9

Итого по образованпю 162.7

Муниципальное бюджетное образовательное учреr(дение
дополнительного обрщования <Кильмезская детская школа искусств)

8,5

Муниципальное бюлжегное образовательное учреждение l8,9
Кульryра

Муниципмьное казённое общеобрztзовательное учреждение
<,Щмитрошурская средняя общеобразовательная школа>

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кильмезская средняя общеобрiц}овательная школа

l3,4

дополнительного образования (Сюмсинская детскiлJl школа искусств))

Муниципа,rьное бюджетное учрех(дение культуры Сюмсинского района
<Районный .Щом lryльтуры)

Муниципа.пьное бюджетное учреждение кульryры Сюмсинского района
(Центра,,rизованная библиотечная система)

Итого по культуре
Муниципальное казенное учреждение Сюмсинского района
<Молодежный центр <Светлана>

Муниципа.пьное бюджетное учреrкление <I \eHTp по комплексному

обслуживанию органов местного самоуправления и муниципztльньж

учрежлений Сюмсинского района)
Муниципа,,rьное казённое учреждение <Щентр по комплексному
обслуживанию и ведению бухгалтерского учета и отчетности органов

местного самоуправления и муниципальньtх учрея(дений Сюмсинского

района>
Всего по муltицнпаJIьному образованпю <Сюмсинский район>

-)

44,8

28,з

100,5

7,5

72,8

l4

l046,15

)